
UCHWAŁA NR XXIII/583/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie pomnika Chrystusa Króla w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację pomnika Chrystusa Króla w parku w Chwarznie, na  stanowiącej 
własność gminy Gdynia nieruchomości gruntowej ozn. geodezyjnie numerem 1878 obręb Chwarzno-Wiczlino, 
zgodnie z  załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: ED468FF6-CE24-4958-AEBA-0F28E1B486CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/583/16
Rady Miasta Gdyni
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: ED468FF6-CE24-4958-AEBA-0F28E1B486CE. Podpisany Strona 1




